Otros ingresos

Total ingresos

Gastos:

Gastos administrativos y de venta

Gastos financieros

Pérdida en valuación de acciones (nota 6)

Diferencial cambiario

Total gastos operativos

Pérdida operacional

Resultado por exposición a la inflación (nota 3)

Pérdida neta

Las notas adjuntas son parte integrante

de los estados financieros.

Abg. Eduardo Carrión Portaluppi
Gerente General

63.053

185.380

2.479.070

656.167

AA   ContadorGeneral

US$

US$

12,525

10.804

23.329

3.383.670

-3.360.341

214.206

-3.146.135

VIVACORP S.A.

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO

Por el año terminado el 31 de diciembre del 2000

Saldo al inicio del año,

previamente informado (nota 17)

Ajustes años anteriores (nota 11)

Ajuste por la brecha existente

entre indices de devaluación e

inflación a diciembre 31, 1999, (nota 17)

Saldo al inicio del año, ajustado

Ajuste por devaluación de S/. 19.525,89
a S/.25.000

Pérdida neta

Transferencia

Saldo al final del año

Las notas adjuntas son parte integrante

de los estados financieros

US$

Aportes Reserva por

Capital para futuras revalorización

acciones capitalizaciones del patrimonio

2,561 0 1,636,834

0 0 248.012

0 0 627.553

2.561 0 2.512.449

-S61 0 561

0 0 0

9 2.162.192 -2.513 010

2.000 2.162.192 0

Abg. Eduardo Carrión Portaluppi

Gerente General

Reexpresión Reserva de Pérdidas

monetaria capital acumuladas Total

0 0 -441.653 1.197.792

-3.080,322 0 -2.832.310

2.562.068 0 0 3.189.621

-518.254 o 443.653 1.555.103

113.479 0 0 113.479

0 0 -3.146.135 -3.146.135

2.162.192

684.639

VIVACORPS. A.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Por el año terminado el 31 de diciembre del 2000

Aumento (disminución) en efectivo

Flujos de efectivo utilizado en las actividades de operación:
Efectivo recibido de clientes

Efectivo pagado a contratistas, proveedores y empleados

Efectivo neto utilizado en las actividades de operación

Flujos de efectivo provisto por las actividades de inversión-
Retiro de propiedades y equipos

US$

Flujos de efectivo provisto por las actividades de financiamiento:

Aumento neto, en préstamos de accionistas

Aumento sobregiro bancario